
Mateřská škola Blatské sídliště Veselí nad Lužnicí, Blatské sídliště 570, 
391 81 Veselí nad Lužnicí, tel. 381 581 001, IČ: 00582743 

 ms-blatske@volny.cz, www.ms-blatske.cz , ID datové schránky: p97pdme, tel. 381 581 001 

 

                                                                                                                              

 

Kritéria přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání na MŠ 

Blatské sídliště 570, Veselí nad Lužnicí 

 

Kritérium  

 

Bodové hodnocení 

  

Trvalý pobyt v obci Veselí nad Lužnicí ve školském obvodě 

spádové MŠ Blatské 570 (+ spádové obce¹) při dosažení věku 

3-5 let a starší dle § 34 zákona 561/2004 Sb. 

 

30 

Trvalý pobyt v obci Veselí nad Lužnicí ve spádové MŠ Dítě 

s trvalým pobytem ve školském obvodě spádové MŠ 

Mezimostí, MŠ U zastávky při dosažení věku 3-5 let a starší 

dle § 34 zákona 561/2004 Sb.  

 

20 

Trvalý pobyt mimo Veselí nad Lužnicí při dosažení věku 3-5 

let a starší dle § 34 zákona 561/2004 Sb. 

 

10 

 

 

Ostatní – bez zákonného přijetí 

 

0 

 

Děti se budou přijímat k celodenní docházce v pořadí od nejstaršího po 

nejmladší do počtu volné kapacity. 

¹ - týká se obcí - Borkovice, Mažice, Zálší, Žíšov 

Při shodnosti bodů rozhoduje věk dítěte (starší má přednost), v případě shody věku 
rozhodne los za přítomnosti ředitelky, zástupkyně a zákonných zástupců dětí. 
 

mailto:ms-blatske@volny.cz
http://www.ms-blatske.cz/

